Quod reddidi propter quod locutus sum: ego autē humiliatus sum nimis.

Ego dixi in excessu meo: omnis homo mendax.

Quid retribuam domino: pro omnibus que retribuit mihi.

Calicem salutaris accipia: et nomen domini inuocabo.

Vota mea domino reddā coram omni populo eius: preciosa in conspectu dñi mors sanctorum eius.

Odñe quia ego seruus tuus: ego seruus tuus et filius ancille tue.

Dirupisti vincula mea: tibi sacrificabo hostiā laudis: et nomen domini inuocabo.

Vota mea dño reddā in conspectu omnis populi eius: in atrijs domus dñi in medio tui hierlm. **ps. cxvi.**

Laudate dñm oēs gentes: laudate eum oēs populi.

Quoniam confirmata est super nos misericordia eius: et veritas domini manet in eternum. **an.** Laudate dominum omnes gentes. **viii. ps. cxvij.**

Feria. ij. ad vespas.

Confitemini dño quoniam bonus: quoniam in seculū misericordia eius.

Dicat nunc israel quoniam bonus: quoniam in seculum misericordia eius.

Dicat nunc domus aaron: quoniam in seculum misericordia eius.

Dicant nunc qui timēt dominū: quoniam in seculum misericordia eius.

De tribulatione inuocaui dñm: et exaudiuit me in latitudine dñs.

Dñs mihi adiutor: nō timebo quod faciat mihi homo.

Dñs mihi adiutor: et ego despiciam inimicos meos.

Bonū est confidere in dño: quā confidere in homine.

Bonum est sperare in dño: quā sperare in principibus.

Omnes gentes circueuerunt me: et in noīe dñi quia vltus sum in eos.

Circūdantes circūdederūt me: et in noīe dñi quia vltus sum in eos.

Circūdederunt me sicut apes: et exarserunt sicut ignis in spinis: et in noīe dñi quia vltus sum in eos.

Impulsus euersus sum vt caderē: et dominus suscepit me.

Hortitudo mea et laus mea dñs: et factus est mihi in salutem.

Vox exultationis et salutis: in tabernaculis iustorum.

Dextera dñi fecit virtutē: dextera dñi exaltauit me: dextera domini fecit virtutem.

Non moriar sed viuam: et narrabo opera domini.

Castigans castigauit me dñs: et morti non tradidit me.

Aperite mihi portas iusticie: et ingressus in eas confitebor dño: hec porta dñi. iusti intrabūt in eam.

Psalterium.

Cōfitebor tibi qm̄ exaudisti me:
et factus es mihi in salutem.

Apidem quem reprobauerunt
edificātes: hic factus est in caput
anguli.

Ad domino factum est istud: et est
mirabile in oculis nostris.

Nec est dies quā fecit dominus:
exultemus et letemur in ea.

O domine saluū me fac. o domine
bene prosperare: benedictus qui
uenturus es in nomine domini.

Benedixim⁹ vobis de domo do-
mini: deus dñs et illuxit nobis.

Constituite diem solēnem in con-
densis: vsq; ad cornu altaris.